

CIPP MEP ApS

Energivej 3

4180 Sorø

CVR no. 40 99 71 99

Annual report 2023

Approved at the Company's annual general meeting on 31 May 2024

Chair of the meeting



.....
Robin Mürer

Contents

Company details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management review	6
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	9
Notes	10
Accounting policies	11

Company details

Company details

Name	CIPP MEP ApS
Address, zip code, city	Energivej 3, 4180 Sorø
CVR no.	40 99 71 99
Established	10 December 2019
Registered office	Sorø, Denmark
Financial year	1 January – 31 December
Executive Board	Robin Mürer Talitha Maja Eber
Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg

Management review

Primary activities

The activities of the Company consist of investment activities.
The activities are exercised as directly capital investments in other enterprises.

Development in activities and finances

The income statement for 2023 showed a loss of EUR 1 thousand. Total assets at 31 December 2023 of EUR 4,290 thousand and equity of EUR 4,289 thousand.

Management considers the result of the year to be as expected but not satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Financial statements for the period 1 January – 31 December 2023

Income statement

EUR'000	Notes	2023	2022
Other external costs		-2	-1
Gross profit		-2	-1
Staff costs	1	0	0
Operating profit/loss		-2	-1
Other financial income		2	0
Other financial expenses		-1	0
Profit/loss before tax		-1	-1
Tax on profit/loss for the year	2	0	0
Profit/loss for the year		-1	-1
 Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		-1	-1
		-1	-1

Financial statements for the period 1 January – 31 December 2023

Balance sheet

EUR'000	Notes	2023 31 December	2022 31 December
Investments in shares	3	4,197	4,197
Non-current assets		<u>4,197</u>	<u>4,197</u>
Liquid funds		93	94
Current assets		<u>93</u>	<u>94</u>
Assets		<u>4,290</u>	<u>4,291</u>
Share capital		128	128
Retained earning		4,161	4,162
Equity		<u>4,289</u>	<u>4,290</u>
Other payables		1	1
Current liabilities		<u>1</u>	<u>1</u>
Equity and liabilities		<u>4,290</u>	<u>4,291</u>
Contingent liabilities	4		
Mortgages and securities	5		

Financial statements for the period 1 January – 31 December 2023

Statement of changes in equity for 1 January – 31 December 2023

EUR'000	Share capital	Retained Earnings	Total
Equity at 1 January 2023	128	4,162	4,290
Profit/loss for the year	-	-1	-1
Equity at 31 December 2023	128	4,161	4,289

Financial statements for the period 1 January – 31 December 2023

Notes

EUR'000	2023	2022
1. Staff costs		
The company has no employees.		
2. Tax on profit/loss for the year		
Tax on current year taxable.	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Investments in shares		
Cost at 1 January	4,197	4,197
Carrying amount end of year	<u>4,197</u>	<u>4,197</u>

Minority investments in CIPP Holding ApS.

EUR'000	Registered in	Ownership and voting rights %	Equity	Result
CIPP Holding ApS	Denmark, Sorø	5,9 %	70,500	-179

4. Contingent liabilities

No contingent liabilities.

5. Mortgages and securities

No mortgages and securities.

Financial statements for the period 1 January – 31 December 2023
